est sine prelio, licet velit facere, cleetur.i a fratiibus

debeat consccrare, ct suo regimini ccetu sibi com-

mcndare; sin vero pretium exigat pro consecratione

autaliquo motlo canonicam eleclionem frafrum ten-
Tet impedirc, ad apostolicam sedem pro ordinando

ci consecrando abbate suo veniant. Si quis vero

cilra hujus noslree consiitulionis el confirmationis

jiaginam ncfario atisu agere et venirc tenlavcrit, nisi

resipiscat, anctoritate aposloloruin Petiiet Pauli ac

nostra cxcommunicanduni et ab omni consortio ii-

delium repcllendum se csse peiTimescal.Q;ii autem

pia. veneralionisintuitu obscrvaverit, el bic aposto-
Jiccebenediclionis gratiam el ccnsolationem habcal,
ci celcrnce.reinunerationis prremium Deo .donanle

capiat.

. DatumLaterani, xvi Kal. Aprilis, per manus Pe-
U'i sancla; Romana; F.ccleria: prcsbylcri cardinalis,

A anno x pontificatus domni AlexandriTI papa.,.Donu-
nicce vero incarnationis 1071, indictione ix.

LXXIX.

Clcro Mcdiolanenst.—Ue archiepiscopoSimonitico.

(Fragm. —Anno 1071.)
[MANSI,Concil.XIX, 979.]

Archiepiscopum vestrum Simoniacum fuissc nul-
lusvcstrum ignorat, quia, dum abbatias et ordinc-s

vcndit, lioc etiam ipse propalal..

LXXX.
Alexander II monasterii S. Joannis Pinncnsis, pra-

sente Hugonc Candido presbytero cardinuli a San-
cio Hispanim rtge cv.mcmleris monasieriis B. Pe-
iro abbaii, prolectionem suscipit cl privilegia
insiituit.

„ (Anno 1071.)i3 . [MABILL.,Annal. Bcned., Y, 42.]
Charissimo filio AQUILINO,religioso abbati moiif,-

sterii ScincliJoannis Raptistcede Pinna, in Aragonia
provincia.

Aposloliccesedi noii nostris meritis, sed sola Dei
misericordia precsidentes, accepimus, in partibus
Hispanicc,catboHcccfideiuniiaiem a sua pleniiiiaine
declinasse, el pene omncs ab ecclesiastica disciplina
et divinorttm cuilu interior.um aberrasse. Itaque,
insiiganle nos commisscesanctce et universalis Ec-
clesioe providenlia, ad correciionem Ecclesiarum

Dei, filium nostrum Ilugonem Candidum, el cardi-
nalem prcsbyterum, in partes illas misinms, qui di-
vina suffragante clemenlia Christianoefidei robur ei

„ intcgrifcUeinibi reslauravil, Simoniacce hseresis in-

quinamenta mundavit et confusos ritus divinoruni

obsequiorum ad regulam canonicam et ordinem rc-

formavit. Dil.ectus ergo filius iioster Sancius rex

Iiispanirc, divina gratia prscvenlus et accensus amo-

re, cum omnibus quibus potuii, ad veram perfe-

clamque lidem noliilitatis sure gloiiam convertit et

prolinus semetipsum apostoHcre dignilati commisil

ac subdidif, ct monastcria sure ditionis diu alienata

RomanoeEcclesiseproprio jure tencnda reddidit. Hsec

aulem rex piissli.nus per te, dileclissime fili, pree-.
dicti monasterii Sancti Joannis Rapfistsede Pinna

abbatem el suum spiritualem patrem, mediante Hu-

gone cardinale nostro, in nostrani prcesentiamcuni

cliarlarum nionumento deferri destinavil, et pro-

Q prium testem sure devolionis adhibuit, specialiter

quidem hoc a nobis impetrare desiderans ul praifa-
lum moiiaslerium, cui eo juvante serviendo prresi-

des, juxta volum et poslulationis sueedesiaerium,
consliluto censu, videlicet unius uncia; auri,per sin-

gtilos annos in tutelam et singulare patrocinium
sanclceRomanseEcclesisesuscipcremus, et privilegio

apostoliccctuitionis idem monasterium cum omni-

bus sibi perthienlibus inuniremus. Cujus oblafionem

et dignam petitionem per te omni charitale ct be-

ncvolentia suscipicntes, pariterqae religiosis cicsi-

deriis suis libenfer annuentes (quoniam te aposto-
Hccedignilati devote' subjectum, et ad regimen ab-

batise reluclantem et invitum adductum esse cogno.

viiims), le, ct nionasteiium tuum, cum onmibus sibi
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Pcrtiiiciitibus, in jus et defeiisionemsedis aposlolicre
suscipientes, privilegii apostolici ornameniuin prce-
sidiumque tibi concedimus. Ad hrecstatuil ponlifex,
ut abbas in eodem monasterio., sicut regula sancli
Renedicti prrccipit, nonnisi communi fralrum con-
sensu eligatur, et ab episcopoillius dicecesis,si ca-
tholicus fuerit, alias a quolibct alio cpiscopo ordi-
netur, qtii nullalenus sine judicio sedis aposlo-
licre deponatur.

Dalum Laterani xv Kal. Novcmbris per nianus
Petri S. R. E.presbyieri cardinalis ac bibliotbtcarii,
anno xi poiitificatus donini AlexandriII papoe,anno
scilicei DominicseIncarnalioiiis 1071, indiclioiieix.

LXXXI.

Monaslerium S. Edmttndi sub proteclione sedisapo-
slolicm recipilur, ejusque bona omnia conftrman-'.
lur.

(Anno 1071.)

[COCQUILINES,Bull. Rom., tom. II, pag. 15.]
. ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, dile-

cto in Christo filio RALDUINO, abbati nioiiaslerii
S. Edmundi quod Radricesliurde nuncupatur, in

Anglia constiluti, ejusquc successoribus, in perpe-
tuum.

Quanquam scdes apostolica, universalis mater et

omnium ecclesiarum princeps, universas Ecclesias

communi jure et dispositione coiitineat; pleraque
tamen inveniuiitur, quse in singulare patrocinium
Sanclse RoinanceEcclesise commendari, ac proprie

ejus juri'aj.plicari. ac submifti cupiunt; quatenus